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Zaczytana ławka, która powstała z inicjatywy Fundacji Zaczytani.org promuje czytelnictwo i
edukację społeczną. Forma otwartej książki przyciąga wzrok i w sposób oczywisty nawiązuje
do świata literatury. Ławka ma za zadanie zaintrygować, wzbudzić refleksję i zaprosić do
zaczytanego świata. Artystyczne rzeźby to jednocześnie przedmioty użytkowe – każdy może
z nich korzystać podczas odpoczynku i np. poczytania. Ławka przed Biblioteką Miejską im.
Jana  Kasprowicza  w  Inowrocławiu  zaprojektowana  jest  przez  Laurę  La  Wasilewską,  a
inspiracją do jej powstania był obraz Józefa Mehoffera „Dziwny Ogród”. Ponadto przy ławce
dostępny jest kod QR pozwalający na pobranie bezpłatnych audiobooków zarówno dla dzieci
jak i dorosłych, które co miesiąc będą się zmieniać. Poniżej zamieszczamy harmonogram
dostępnych książek.

Audiobooki na „Zaczytaną ławkę”

kwiecień
Hans Christian Andersen 13. Z jednego gniazda
Edward Pasewicz 631. W starym stylu

maj
Hans Christian Andersen 8. Królowa śniegu
Adam Asnyk 16. Między nami nic nie było

czerwiec
Jacob i Wilhelm Grimm 169. Mysi-królik i niedźwiedź
Anton Czechow 125. Szczęśliwy

lipiec
Jacob i Wilhelm Grimm 164. Kopciuszek
Mariusz Grzebalski 187. Nie widziałem jej od kwietnia

sierpień
Jacob i Wilhelm Grimm 171. Pastuszek
Michał Matys 526. Co nigdy prawdą nie było ani nie będzie

wrzesień
Maria Konopnicka 318. Kotek Psotek
Cyprian Kamil Norwid 600. Fortepian Chopina

październik
Ignacy Krasicki 365. Drzewo
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Andrzej Sosnowski 715. Życie na Korei

listopad
Ignacy Krasicki 386. Kruk i Lis
Antoni Lange 471. Miranda

grudzień
Joanna Papuzińska 628. O niedźwiedziu królewiczu
Adam Mickiewicz 558. Widok gór ze stepów Kozłowa

styczeń
Henryk Sienkiewicz 694. Latarnik
Marta Podgórnik 634. Bezkrwawe łowy

luty
Mark Twain 724. Przygody Tomka Sawyera
Bolesław Leśmian 499. Nad ranem

marzec
Stefan Żeromski 735. Przedwiośnie
Eugeniusz Tkaczyszyn-Dycki 723. Kamień pełen pokarmu


